▲

▲

■
■
■
■
■
■
■

I

丶
J
△

J
ι

艹
办 药学会文件

`
'

苏中会 〔2021〕 78号

关于
“
中西医结合辨证与辨病诊治思路与方法及基层推广

应用学习班
”
的补充通知

各有关单位:

受
“
疫情

”
影响,原定于2021年 8月 13~15日 举办的国家及

中医药继续教育项目
“
中西医结合辨证与辨病诊治思路与方法及

基层推广应用学习班
”(项 目编号:T20211014012)将 延期至2021

年11月 26~28日 举办。根据省中医药学会
“
关于进一步加强疫情

防控工作、做好省学会学术活动及继续教育项目组织工作的通

知
”
要求,本次学习班将采用线上授课的形式,现将有关事项通

知如下:

一、参会对象 :

基层医院从事临床全科、内科专业、中医科专业从事中医、

中西医结合临床工作的医务人员。

二、培训内容 :

学习班期间,将邀请上海中医药大学、中国药科大学、南京

中医药大学、扬州大学医学院、江苏省中医院、南京中医药大学

附属中西医结合医院等省内外知名专家教授授课,有 关内容包括

中西医结合临床治疗现状、辨证与辨病结合的新概念新方法、中

西医结合诊治思路、中西医结合临床经验介绍、基层医院开展科

研的思路及方法等。

三、培训时间:2021年 11月 26~28日 (周 五至周日)。

线下会议报到时间:11月 26日 15∶ 00~20∶ 00;11月 27日

7∶ 40前。

四、培训形式:腾讯会议,会议号: 盟?97:·
n⒛r冀

896211866,登 录密码:112702。

五、报名方式 :

请于11月 19日 前,通过电话、短信、E-mail方 式报名。

泰 州 市 第 四人 民 医 院 科 教 科 ,王 浩 森 ,电 话 :

13652613616,E,-mail∶   tzsy·kjk|F1163.cc)m。

六、会议费用 :本次学习班免收会务费。

七、联系人 :

泰州市第四人民医院中西医结合科,方 亚祥。

电话:18952618165;E-mail∶ 354104318臼qq.cOm。

参会代表将授予国家级中医药继续教育I类学分。

日
n
~

.
d
·

丶
月

么